

Lolli Holding ApS

Frederikssundsvej 146 D, 2. tv., 2700 Brøndshøj

CVR-nr. 30 80 36 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2016.

Roberto Lolli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lolli Holding ApS Frederikssundsvej 146 D, 2. tv. 2700 Brøndshøj
	CVR-nr.: 30 80 36 98
	Stiftet: 1. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Roberto Lolli
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Adriat Vin Import A/S, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beskægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.851 kr. mod -322.023 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Driftsresultat	-3.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	687.842	-275.884
Andre finansielle indtægter	0	337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.789	-57.855
Resultat før skat	618.928	-336.527
2 Skat af årets resultat	14.923	14.504
Årets resultat	633.851	-322.023
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	535.440	-275.884
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-101.589	-246.139
Disponeret i alt	633.851	-322.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.489.933</u>	<u>3.002.091</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.489.933</u>	<u>3.002.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.489.933</u>	<u>3.002.091</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.814	39.378
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>214.508</u>	<u>193.942</u>
Tilgodehavender i alt	<u>290.322</u>	<u>233.320</u>
Likvide beholdninger	<u>42.388</u>	<u>20.632</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.710</u>	<u>253.952</u>
Aktiver i alt	<u>3.822.643</u>	<u>3.256.043</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.293.555	758.115
6 Overført resultat	482.360	583.949
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	2.100.915	1.667.064
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.530.366	1.474.379
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.530.366	1.474.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.125
Selskabsskat	165.585	111.463
Anden gæld	22.527	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.362	114.600
Gældsforpligtelser i alt	1.721.728	1.588.979
Passiver i alt	3.822.643	3.256.043

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	65.789	57.855	
	<u>65.789</u>	<u>57.855</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-14.923	-14.504	
	<u>-14.923</u>	<u>-14.504</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2015	2.243.976	2.243.976	
Kostpris 31. december 2015	<u>2.243.976</u>	<u>2.243.976</u>	
Opskrivninger 1. januar 2015	758.115	1.033.999	
Årets resultat	687.842	-275.884	
Udbytte	-200.000	0	
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.245.957</u>	<u>758.115</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.489.933</u>	<u>3.002.091</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adriat Vin Import A/S, Søborg	100 %	3.489.933	687.842
		<u>3.489.933</u>	<u>687.842</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	758.115	1.033.999
Resultatandel	<u>535.440</u>	<u>-275.884</u>
	<u>1.293.555</u>	<u>758.115</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	583.949	918.583
Årets overførte overskud eller underskud	-101.589	-246.139
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-88.495</u>
	<u>482.360</u>	<u>583.949</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.